Natureza de Despesa nº 4 Despesa nº 3.3.9.0.39.69 (Outros Serviços de Terceiros – PJ – 
Seguros em Geral); Item de execução orçamentária para os exercícios de 2025 previsto no 
código 151252025000062. 

7. DO PREÇO MÁXIMO 

O valor máximo a ser pago por este Tribunal para o presente objeto é de R$ 21.201,20 (vinte 
e um mil, duzentos e um reais e vinte centavos), observando-se o preço unitário e total 
pormenorizado na tabela constante do Anexo I. 

8. DA CONTRATAÇÃO 

A contratação dar-se-á mediante a formalização de contrato entre este Tribunal e a licitante 
vencedora, conforme minuta anexa ao edital.